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Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Matériel:

Largeur (mm):

Hauteur (mm):
Profondeur/Longueur (mm):
Largeur d'installation (mm):
Poids, net (kg):

Profondeur sans platine (mm):
Coloris:

Largeur platine (mm):
Profondeur platine (mm):
Hauteur platine (mm):
Couleur platine:

Secteur d'application:
Emplacement de montage:
Montage:

Livraison:

Nombre de trous de fixation:
Fixation incluse:
Résistance testé a (Joule):

Correspond a un poids de véhicule de
(kg):
Vitesse d’impact du véhicule (km/h):

Angle d'impact équivalent:

Déformation sous charge maximale
admissible (mm):

Résistance contre produits chimiques:

Température de fonctionnement:
CO2/ ms:

Recyclable a:

Garantie:

Marque:

Eclass 10.1 Nr.:

Eclass 11.1 Nr.:

ETIM Classe Code:

barriere X Echo d'angle poteau liens

DFVB+M+W90L
4250912395534
39269097

Polyéthylene

619

1200

225

174

14,88

200

jaune - noir

225

225

10

noir

Utilisation Intérieur et extérieur
sol pavé

verrouillage
partiellement démonté

4

Vis a béton M12 x 80 mm
En haut 2.500 JEn bas 10.000 J
5.000 kg

7,2 km/h
90°
250

high-ISO/TR 10358
-10° - +50°

18,5 kg

100%

5 ans

d-flexx

22520390
22520390
EC004073




